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VALINTAPERUSTEET 2025     

Sosiaalityön maisteriopintoihin valmistavat opinnot so-
sionomeille -opintokokonaisuus 40 op 
 

Hakuaika 
Haku alkaa maanantaina 11.8.2025 klo 9.00  

Haku päättyy perjantaina 22.8.2025 klo 15.00  

 

Koulutus alkaa 
Lokakuussa 2025 

 

Pohjakoulutus 
Sosionomi AMK 

 

Opiskelupaikkoja 
Opintokokonaisuutta suorittamaan valitaan yhteensä 60 opiskelijaa siten, että kuhunkin avoimeen yliopis-

toon (Tampereen yliopisto, Jyväskylän yliopisto ja Itä-Suomen yliopisto) valitaan 20 opiskelijaa.  

 

Opintojen maksullisuus:  
Opintokokonaisuus suoritetaan avoimessa yliopistossa ja opinnot ovat maksullisia.  

 

Hakukelpoisuusvaatimukset  
Koulutukseen valittavilta edellytetään: 

Suoritettua Sosionomi AMK -tutkintoa, joka on enintään 10 vuotta vanha. Tässä haussa huomioidaan tutkin-

not, jotka on suoritettu 1.8.2015 tai sen jälkeen.  

Tutkinnon on oltava suoritettu siten, että niitä koskevat liitteet on mahdollista toimittaa 22.8.2025 klo 15.00 

mennessä.  

Kielitaitovaatimukset: Opintokokonaisuuden opetuskieli on suomi. Koulutuksen suorittaminen edellyttää 

suomen ja englannin kielen osaamista. 

Valintaperustekuvaus 

Hakija voi asettaa hakukohteet (Itä-Suomen yliopisto, Jyväskylän yliopisto ja Tampereen yliopisto) hakulo-

makkeella mieluisuusjärjestykseen siten, että ensimmäiseksi hakutoiveeksi tulee asettaa se, johon haluaa 

eniten, toiseksi se, johon haluaa toiseksi eniten ja kolmanneksi se, johon haluaa kolmanneksi eniten.   

Hakijalle tarjotaan opiskelupaikkaa vain siitä hakukohteesta, joka on mieluisuusjärjestyksessä korkeimmalla 

ja johon hänen valintamenestyksensä riittää. 
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Sosiaalityön maisteriopintoihin valmistava opintokokonaisuus toteutetaan yliopistojen yhteistyönä ja opin-

not suoritetaan kokonaan etäopetuksena. Tullakseen huomioiduksi haussa kaikkien kolmen yliopiston haki-

jana, kannattaa hakijan hakea kaikkiin hakukohteisiin.   

Aloituspaikat 
Opintokokonaisuutta suorittamaan valitaan yhteensä 60 opiskelijaa siten, että kuhunkin avoimeen yliopis-

toon (Tampereen yliopisto, Jyväskylän yliopisto ja Itä-Suomen yliopisto) valitaan 20 opiskelijaa.  

  

Myönnettävä opiskeluoikeus 
Jos sinut valitaan, saat oikeuden suorittaa Sosiaalityön maisteriopintoihin valmistavan opintokokonaisuuden, 

joka on laajuudeltaan 40 op.  

Tämän opintokokonaisuuden suorittaminen antaa hakukelpoisuuden sosiaalityön maisteriopintoihin (Katso 

lisätietoja Sosnetin verkkosivuilta.) 

 

Valintatapa  

Sosiaalityön maisteriopintoihin valmistavaan opintokokonaisuuteen valitaan opiskelijat aiemman Sosionomi 

AMK -tutkinnon ja tähän tutkintoon suoritetun opinnäytetyön perusteella. 

Hakukelpoisuuden antavan tutkinnon on oltava suoritettu siten, että niitä koskevat liitteet on mahdollista 
toimittaa hakuajan päättymiseen mennessä (22.8.2025 klo 15.00 mennessä). 
 

Hakupisteiden määräytyminen 

Hakukelpoisuuden täyttäneet hakijat asetetaan paremmuusjärjestykseen alla kerrotun pisteytyksen mukai-

sesti. Valinnan ratkaisee hakijan saama kokonaispistemäärä. Hakupisteiden maksimipistemäärä on 5 pistettä.  

Sosionomi AMK -tutkintoon sisältyvän opinnäytetyön arvosana 
 

 

 
Hyväksytty-merkinnällä suoritettu opinnäytetyö katsotaan suoritetuksi arvosanalla hyvä (3/5). 
Mikäli hakijalla on arvioitu opinnäytetyö arviointiasteikolla, jonka pisteytystä ei ole yllä huomioitu, pisteyte-
tään se haun käsittelijän päätöksellä. 

 
Tasapistetilanne 
Hakukelpoisuuden täyttäneet hakijat asetetaan paremmuusjärjestykseen Sosionomi AMK -tutkintoon suori-

tetun opinnäytetyön arvosanan perusteella. Jos hyväksymisrajalla olevilla hakijoilla on sama pistemäärä, 

Hakijan saamat pisteet 1–
5 p 

5-portainen asteikko 3-portainen asteikko 

5 p 5, Erinomainen, ET 3-, 3, Erinomaiset tiedot, 
ET 

4 p 4, Kiitettävä, KT 2+, 2,5 

3 p 3, Hyvä, HT 2-, 2, Hyvät tiedot, HT 

2 p 2, Tyydyttävä, TT 1+, 1,5, Tyydyttävät tiedot, 
TT 

1 p 1, Välttävä, VT 1-, 1 



  3/3 

  

opintokokonaisuutta suorittamaan valittava / valittavat arvotaan. Kokonaisuutta suorittamaan valitaan 
yhteensä enintään hakukohteen kokonaisaloituspaikkamääräksi määritelty määrä opiskelijoita.  

 
Tulosten julkistaminen 
Haun tulokset julkaistaan Opintopolussa, jossa valitut myös ottavat paikan vastaan.  
Paikkojen vastaanottamisen tai hylkäämisen jälkeen alkaa mahdollinen varasijoilta täyttö. 
 
Lue lisää tulosten julkistamisesta ja opiskelupaikan vastaanottamisesta Sosnetin verkkosivuilta. 
 
Oikaisumenettely  
Mikäli opiskelijavalintaa koskeva päätös on mielestäsi virheellinen, voit vaatia päätöksen oikaisua tulosten 

julkaisun jälkeen. Kaikki tämän haun oikaisuvaatimukset toimitetaan keskitetysti Lapin yliopistolle. Lue lisää 

oikaisun laatimisesta Sosnetin nettisivuilta.  

Liitteet 

Todistuskopiot 

1. Kopio suoritetusta Sosionomi AMK -tutkinnosta (toimitettava 22.8.2025 klo 15.00 mennessä).  

2. Kopio Sosionomi AMK -tutkinnon opintorekisteriotteesta tai muusta vastaavasta todistuksesta, joka sisäl-

tää opinnäytetyön arvosanan (toimitettava 22.8.2025 klo 15.00 mennessä). 

 

Hakijan vastuulla on toimittaa liitteet sellaisessa muodossa, että niistä käy selkeästi ilmi valintaperusteissa 

mainitut seikat. Hakijan vastuulla on tarkistaa, että kaikki tarvittavat liitteet on lähetetty. 

Liitteet ladataan hakulomakkeelle hakuajan päättymiseen 22.8. klo 15 mennessä. 

 

Hakemus käsitellään ja sinut huomioidaan valinnassa ainoastaan hakemukselle liitettyjen liitteiden perus-

teella. Mikäli et ole liittänyt liitteitä määräaikaan mennessä, hakemustasi ei huomioida valinnassa. 


